
      WWOOJJEEWWÓÓDDZZKKII  
                                           SSZZPPIITTAALL    PPSSYYCCHHIIAATTRRYYCCZZNNYY  

              3344  --112200  AAnnddrryycchhóóww;;  uull.. J. DDąąbbrroowwsskkiieeggoo  1199  
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

  

        KKRRSS  ddllaa  KKrraakkoowwaa  ŚŚrróóddmmiieeśścciiaa  nnrr  00000000001155887788;;  RRWWMM  000000000000000066009966,,  SS2222  

  
 

 

 

NNIIPP--  555511--2211--2233--009911  

PPKKDD--  88661100ZZ  

RREEGGOONN--  000000880055666666  

KKOONNTTOO  ––  BBaannkk  PPeekkaaoo  SS..AA..  

06 1240 4748 1111 

0000 4872 7945  
Nasz znak: 

 

IZP/2500/3/1263/2021 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Andrychów dn., 16.04.2021 r. 
 

   INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Złożonych w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego              

w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Dostawa sprzętu medycznego dla 

Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie” – znak sprawy 

IZP/2500/3/2021 

 

Wojewódzki Szpital Psychiatryczny z siedzibą w Andrychowie 34-120,                                       

ul. J. Dąbrowskiego 19, zwany w dalszej części „Zamawiającym”, na podstawie                      

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2019 poz. 2019 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę                            

w wysokości: 

PAKIET I –   55.327,00 zł brutto 

PAKIET II –   47.050,00 zł brutto 

PAKIET III –  7.200,00 zł brutto 

PAKIET IV –  1.800,00 zł brutto 

PAKIET V –   3.000,00 zł brutto 

PAKIET VI – 1.600,00 zł brutto 

PAKIET VII – 3.000,00 zł brutto 

PAKIET VIII –  6.000,00 zł brutto 

PAKIET IX –  28.424,00 zł brutto 

 

Zestawienie złożonych ofert:  
Oferta I 

4-med. Sp.zo.o., ul. Powstańców 50/9, 31-422 Kraków 

PAKIET VIII   Wartość oferty brutto: 6 346,80 zł 

Termin realizacji zamówienia: 7 dni od dnia zawarcia umowy 

Okres gwarancji: 24 miesięcy od podpisania protokołu odbiorczego na warunkach nie gorszych 

niż w Kodeksie Cywilnym. 
 

Oferta II 

„Medisept Sp.zo.o. ul. Konopnicka 159 C, 31-030 Motycz 

PAKIET VIII  Wartość oferty brutto: 3 640,80 zł 

Termin realizacji zamówienia: 7 dni od dnia zawarcia umowy 

Okres gwarancji: 24 miesięcy od podpisania protokołu odbiorczego na warunkach nie gorszych 

niż w Kodeksie Cywilnym. 

 

 

http://www.szpital.info.pl/


      WWOOJJEEWWÓÓDDZZKKII  
                                           SSZZPPIITTAALL    PPSSYYCCHHIIAATTRRYYCCZZNNYY  

              3344  --112200  AAnnddrryycchhóóww;;  uull.. J. DDąąbbrroowwsskkiieeggoo  1199  
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

  

        KKRRSS  ddllaa  KKrraakkoowwaa  ŚŚrróóddmmiieeśścciiaa  nnrr  00000000001155887788;;  RRWWMM  000000000000000066009966,,  SS2222  

  
 

 

Oferta III 

CENTRUM ZAOPARZENIA MEDYCZNEGO „CEZAL” S.A. WROCŁAW ODDZIAŁ KRAKÓW, Ul. Balicka 

117; 30-149 Kraków 

PAKIET V   Wartość oferty brutto: 2 064,96 zł 

PAKIET VI   Wartość oferty brutto: 1 474,20  zł 

PAKIET VIII   Wartość oferty brutto: 5 166,00 zł 

Termin realizacji zamówienia: 5 dni od dnia zawarcia umowy 

Okres gwarancji: 24 miesięcy od podpisania protokołu odbiorczego na warunkach nie gorszych niż w Kodeksie 

Cywilnym. 

 

Oferta IV 

P.P.H.U. Specjał Sp. z o.o. Ul. Aleja Jana Pawła II 80 lok. 5, 00-175 Warszawa 

PAKIET V   Wartość oferty brutto: 2 028,76 zł 

PAKIET VI   Wartość oferty brutto: 1 412,64 zł 
Termin realizacji zamówienia: 5 dni od dnia zawarcia umowy 

Okres gwarancji: 24 miesięcy od podpisania protokołu odbiorczego na warunkach nie gorszych niż w Kodeksie 

Cywilnym. 

 

Oferta V 

RENA Spółdzielnia Al. T. Rejtana 10, 35-310 Rzeszów 

PAKIET IV   Wartość oferty brutto: 1 475,50 zł 

Termin realizacji zamówienia: 7 dni od dnia zawarcia umowy 

Okres gwarancji: 24 miesięcy od podpisania protokołu odbiorczego na warunkach nie gorszych niż w Kodeksie 

Cywilnym. 

 

Oferta VI 
Stryker Polska Sp. z o.o.  Ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

PAKIET I   Wartość oferty brutto: 54 918,00 zł,   

Termin realizacji zamówienia: 30 dni od dnia zawarcia umowy 

Okres gwarancji: 24 miesięcy od podpisania protokołu odbiorczego na warunkach nie gorszych niż w Kodeksie 

Cywilnym 

Opis kryteriów oceny parametrów 

l.p. Parametry dodatkowe – oceniane Niepotrzebne skreślić 

1 

Bezprzewodowa (przez sieć WIFI ) transmisja danych 

medycznych z przebiegu RKO do komputerów typu PC z 

możliwością jednoczesnego powiadomienia (.pdf) 

wysyłanego automatycznie na dedykowany adres email 

TAK-10 pkt 

NIE-0 pkt 

 
Zdalna konfiguracja (przez sieć WIFI) czasu przeznaczonego 

na wentylację w zakresie od 3 do 5 sekund 

TAK- 10 pkt 

NIE- 0 pkt 

 
Opcja czasomierza RKO z sygnałem dźwiękowym i 

możliwością konfiguracji przynajmniej dwóch jego trybów   

TAK-10 pkt 

NIE-0 pkt 

 
PAKIET II   Wartość oferty brutto: 43 986.89 zł,   

Termin realizacji zamówienia: 30 dni od dnia zawarcia umowy 

Okres gwarancji: 24 miesięcy od podpisania protokołu odbiorczego na warunkach nie gorszych niż w Kodeksie 

Cywilnym 

Opis kryteriów oceny parametrów 

l.p. Parametry dodatkowe – oceniane Niepotrzebne skreślić 

1 
Ilość stopni dostępności energii zewnętrznej minimum 24 Do 24 poziomów – 0pkt 

Powyżej 24 poziomów – 10pkt 

http://www.szpital.info.pl/


      WWOOJJEEWWÓÓDDZZKKII  
                                           SSZZPPIITTAALL    PPSSYYCCHHIIAATTRRYYCCZZNNYY  

              3344  --112200  AAnnddrryycchhóóww;;  uull.. J. DDąąbbrroowwsskkiieeggoo  1199  
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

  

        KKRRSS  ddllaa  KKrraakkoowwaa  ŚŚrróóddmmiieeśścciiaa  nnrr  00000000001155887788;;  RRWWMM  000000000000000066009966,,  SS2222  

  
 

 

2 
Czas ładowania do energii 200 J  Do 5 sekund – 10pkt 

Powyżej 5 sekund – 0pkt 

 
Oferta VII 

Reha Med Adam Nawrocki Ul. Lwowska 3, 15-252 Białystok 

PAKIET IV   Wartość oferty brutto: 1 668,00 zł 

Termin realizacji zamówienia: 2 dni od dnia zawarcia umowy 

Okres gwarancji: 24 miesięcy od podpisania protokołu odbiorczego na warunkach nie gorszych niż w Kodeksie 

Cywilnym. 

 
Oferta VIII 

Sklep Medyczny Marta Kadzewicz, Ul. Popiełuszki 15, 10 – 693 Olsztyn  

PAKIET V   Wartość oferty brutto: 2 329,94 zł 

PAKIET VI   Wartość oferty brutto: 1 389,96 zł 

Termin realizacji zamówienia: 7 dni od dnia zawarcia umowy 

Okres gwarancji: pakiet 5: poz 1. 60 miesięcy (ciśnieniomierz automatyczny),  poz 2. 24 miesiące (ciśnieniomierz 

zegarowy); pakiet 6: 36 miesięcy (termometr bezdotykowy) od podpisania protokołu odbiorczego na warunkach nie 

gorszych niż w Kodeksie Cywilnym. 

 

Oferta IX 

ANMER Marek Ziembowicz, ul. Zygmuntowska 9, 05-120 Legionow 

PAKIET III   Wartość oferty brutto: 7 600,00 zł 

Termin realizacji zamówienia: 3 dni od dnia zawarcia umowy 

Okres gwarancji: 37 miesięcy od podpisania protokołu odbiorczego na warunkach nie gorszych niż w Kodeksie 

Cywilnym. 

 
Oferta X 

eMtiM Marek Mazurkiewicz, ul. Andrzeja Struga 85/5, 41-800 Zabrze 

PAKIET V   Wartość oferty brutto: 1 674,22 zł 

PAKIET VI   Wartość oferty brutto: 756,00 zł 

Termin realizacji zamówienia: 2 dni od dnia zawarcia umowy 

Okres gwarancji: 24 miesięcy od podpisania protokołu odbiorczego na warunkach nie gorszych niż w Kodeksie 

Cywilnym. 

 

Oferta XI 

Bioti Sp. z o.o., Ostródzka 196, 03-289 Warszawa 

PAKIET IV   Wartość oferty brutto: 2 268,00 zł 

Termin realizacji zamówienia: 6 dni od dnia zawarcia umowy 

Okres gwarancji: 24 miesięcy od podpisania protokołu odbiorczego na warunkach nie gorszych niż w Kodeksie 

Cywilnym. 

 
Dziękujemy za złożenie ofert 

 

Dyrektor  

Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego 

w Andrychowie 

 

Piotr Kopijasz 
 

Otrzymują: 

1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow 

1x a/a 

http://www.szpital.info.pl/

